Ascholi (S.) Thessalonicensis prior scribit Basilio, 245. Magnum studium significat beatissimi Athanasii, 245. Scribit Basilio epistolam amore refertam, 254. Mittit corpus martyris, cujus ipse hortator fuerat, 254, 255. Cappadociam laudat ad beatum Eutychem, a quo fides in has regiones perierat, 235. Martyrum certamen egregie describit, 235.

Asclepius ex plagis mortuus, eo quod cum Doec communicare nollet, 584.

Asianus tractus. In eo mirum si qui ab errore alieni, 331. Asiatici nonnulli probaverunt baptismum Novatianorum, 270.

Assentatio pestis amicitia, ut rubigo tritici, 418. Assentationes silent magnis potestatibus adherere, 419.

Asterius, 152.

Astydamas, 122.
Atarbius Bassilo iram per silentium declarat, 158. Idem amen uterque sentit, 158. Medita in ecclesia Basilium dicerat, 217. Sabellii heresit affinita loquitur, 217, 218. Ecclesiarum gravis dolor ob illius dicta, 218. Nicopoli ufugit ubi audit Basilium adventare, 217. Scribit ei Basilius, ut modico itinere confecto, ad se veniat, 218.

Athanasius (S.). Nemo magis dolebat ex confusione Ecclesiarum, 158. Viderat enim priscam tranquillitatem, et irriterita comparabat cum presentibus, 158. Nemo ad viendum quid deceat, acutior, et ad periculum accurior, nemo toti Occidente venerabilior, 159. Tanta illi lium Ecclesiarum cura, quanta Alexandrinæ, 161. Nul- tum tempus intermittere disserendi, admonendi, ac ubi mittendi ad alias Ecclesias, 161. Athanasii tuta et ecura consilia, tum ob experientiam, tum quia præ cæ- teris a Spiritu consilium habet, 162. Medicus morborum Ecclesie a Domino reservatus, 175, 175. Videt ex inentis contumeliam quæ ubique gerantur, 175, 175. Fraternalis ubique diffusæ curam gerat, 225. A puero pro pie- tate certavit, 175. Ab eo innumeri labores pro Ecclesia exantlati, 159. Beatissimi Athanasii studiosum esse, argu- mentum est sanæ in maximis rebus sententiæ, 245. Atha- nasius Basilium diligebat, 225. Athanasii litteræ ad Basili- um de recipiendis ab Ariana heresi redeuntibus, modo idem Nicænam recipient, 306. Illius litteras conservat Basili- us et omnibus exposcentibus ostendit, 306. Dolet ab eo prætermissam scribendi occasionem, 175. Parem ærum- nis consolationem accepisse sibi videretur, si ad historiam itæ suæ congressum cum Athanasio adjiceret, 175. S. Athanasius excommunicat Libyæ ducem, ac litteras ea de e mittit Basilio, 155. Ad Athanasium confugit Basilius, et Orientis ac in primis Antiochiæ mala sanatur, 158 et seqq., 175. Athanasius acceptas ab Occidente litteras mit- tit ad Basilium, 181. Athanasium inter et Meletium, res- tate sub Joviano, 521. Athanasius Meletii communio- nem appetit, 594. Dimissus a S. Meletio sine communio- ne, 181. Quare a S. Basilio rogatus, ut prior scriberet Meletio, id facere noluit, 181. S. Athanasii ad Paulinum litteræ, 321.

Athanasius pater Athanasii episcopi Ancyran, 102. Vir loctus, quique gubernacula urbium et gentium tenuerat, 03. Questus est quod Timotheus chorepiscopus de se- pud Basilium detraxisset, 103. Hortatur eum Basilium ut- alumnia vitet, dilectionem erga liberos intendens, 103. sed negat sibi quidquam a Timotheo dictum, 103.

Athanasius Ancyranus episcopus, 103, 104. Magna cer- amina pro fide sustinuerat, 104. Illum Basilium fidei inter- caucos firmamentum esse ducebat, 104, et columnam Ec- clesie, 109. Ancyranam Ecclesiam in unam consensionem et communionem compegerat, 109. Multa opera Ecclie- tis Dei exantlaverat, 109. Huic Basilium Ecclesiarum cum- am deferrebat, 109. Illius os justa libertate et gratiæ ver- is scatebat, 109. Illum sæpe reprehendit Basilium quod otus dissolvi et cum Christo esse cuperet, nec in carne propter suos manere præferret, 109. Longa experientia Basilium noverat, 104. Is tamen iratus erat Basilio, suc- eñebat, minatur, 105. Noxas ab eo scribi et componi di- cebat, 104. Illius morte afflictam Ancyram consolatur Basili- us, 109.

Athene, 461. Athenis olim notis inusti infamie, aut- anibus non puri ad forum accedere non audebant, 169.

Athenogenes festinans ad consummationem per ignem, piscipulis hymnum reliquit, in quo Deum glorificabat cum- ancto Spiritu, 62.

Athletis longe gravius est, non admitti in stadium, quam- lagas accipere, 64.

Athos vificatus, 455.

Attagena, 422.

Atticus rogator, 447.

Auditio, 272, 295, 326 et seqq.

Aulica simulatio, 122

Auris utriusque unius, ubi aliquid grave et molestum- ditur, 151, 225, 231.

Aurum campano numero ponderatum, 125. Aurum an- næ insidiator, et peccati pater, et diaboli minister, 125. Aurum comparativum, 179. Tempus et solvendo præsti- utum prorogari petit Basilium, vel reliqui solutionem al- iquandiu differri, 180.

Avaritia idololatriæ nomine damnatur, 101. Copia u'tra necessitatem perducta imaginem exhibet avaritiæ, 101. Avaritia radix omnium malorum, et idololatria vocatur, 148. Avarus omnia in aurum verti cupit, 499. Satiari nun- quam potest, 498, 499. Pauperem merito se esse dicit, 198. Avari stultitia horrea majora cogitantis exstruere, 400. Avarus cum seleucide ave et piscibus comparatur, 501. Frustra liberos causat, 502. Avari in aliena ran- dendis quam noxia cupiditas, 502, 503. Sollicitudine di-

stringitur ac metu, 503. Vari illius prætextus ut rapiat- aliens, 503. Illius in Christi judicio calamitas, 504. Avari- divitis duritia in pauperes, 498. Avarus causa est malorum in quæ pauperem desperatio conjicit, 501.